02
 Scheren
 Scissors
 Ciseaux
 Tijeras
Forbici
Scheren
Scissors

130 mm – 5 " 410-121-130 410-123-130 410-125-130
140 mm – 5 ½ " 410-121-140 410-123-140 410-125-140
Chirurgische Scheren
Operating scissors
Ciseaux à chirurgie
Tijeras para cirugía
Forbici per chirurgia
Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3
130 mm – 5 " 410-116-130 410-118-130 410-120-130
145 mm – 5 ¾ " 410-116-140 410-118-140 410-120-140
GRAZIL
Scheren
Scissors
23
02
140 mm – 5 ½ " 02-058-140 02-059-140 02-058-140S 02-059-140S
gerade
straight
droits
recta

droits, dentelés
recta, dentada
rette, dentate
gebogen, gezahnt
curved, saw edge
courbes, dentelés
curva, dentada
curve, dentate
Chirurgische Scheren
Operating scissors
Ciseaux à chirurgie
Tijeras para cirugía
Forbici per chirurgia
1:2
LANGE
145 mm – 5 ¾ " 02-062-145 02-063-145 02-062-145S 02-063-145S
gerade
straight
droits
recta

gebogen
curved
courbes
curva
curve
24
Scheren
Scissors
Chirurgische Scheren
Operating scissors
Ciseaux à chirurgie
Tijeras para cirugía
Forbici per chirurgia
1:2
Mixter
155 mm – 6 " 02-064-155 02-064-155S 02-065-155 02-065-155S
gerade
straight
droits
recta

courbes
curva
curve
30
Scheren
Scissors
Chirurgische Scheren – Präparierscheren
Operating scissors – Dissecting scissors
Ciseaux à chirurgie – Ciseaux à dissection
Tijeras para cirugía – Tijeras de disección
Forbici per chirurgia – Forbici per dissezione
Metzenbaum
Supercut almedur Ceramic Cut
Fig. 1 Fig. 1 Fig. 1 Fig. 1
115 mm – 4 ½ " 410-244-110 306-276-110 410-932-110 410-244-110K
145 mm – 5 ¾ " 02-070-145 02-070-145SC 03-320-145 02-070-145K
Metzenbaum
almedur almedur
Fig. 2 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 3
145 mm – 5 ¾ " 410-248-140 03-322-145 410-250-140 03-324-145
Scheren
Scissors
31
02
Chirurgische Scheren – Präparierscheren
Operating scissors – Dissecting scissors
Ciseaux à chirurgie – Ciseaux à dissection
Tijeras para cirugía – Tijeras de disección
Forbici per chirurgia – Forbici per dissezione
Chirurgische Scheren – Präparierscheren
Operating scissors – Dissecting scissors
Ciseaux à chirurgie – Ciseaux à dissection
Tijeras para cirugía – Tijeras de disección
Forbici per chirurgia – Forbici per dissezione
Metzenbaum
Supercut almedur Ceramic Cut
Fig. 1 Fig. 1 Fig. 1 Fig. 1
115 mm – 4 ½ " 410-245-110 306-277-110 410-933-110 410-245-110K
145 mm – 5 ¾ " 02-071-145 02-071-145SC 03-325-145 02-071-145K
Metzenbaum
almedur almedur
Fig. 2 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 3
145 mm – 5 ¾ " 410-253-140 03-317-145 410-255-140 03-319-145